берушінің меншігіне жеткізуге және беруге міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Өнім беруші Шарт бойынша өз міндеттемелерін тиісінше
орындаған жағдайда Тауарды осы Шарттың талаптарымен қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  2781919202.83 (екі миллиард жеті жүз сексен бір миллион тоғыз жүз он тоғыз мың екі жүз екі теңге,
сексен үш тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды
қамтиды және Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық
орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

- TCP технологиясымен жасалуы тиіс;

- қабаттар арасында ауа қалталары, бос орындар болмауы тиіс;

- қабаттар арасындағы адгезия жоғары болуы тиіс;

- қабаттардың бөлінуіне жол берілмейді;

- тасымалданатын ортаға химиялық төзімді болуы тиіс;

- жалпы ұзындығы – 16 433 (он алты мың төрт жүз отыз үш)  метр;

- бір барабанда/орамда – 200 метрден кем емес;

- жыртылу қысымы – жұмыс қысымының кемінде 2 есе;

- жұмыс қысымы – 16 МПа;

- қосылу үшін металл ұшымен сығымдалатын фитинг болуы тиіс (дәнекерлеуге, қысуға немесе фланецке арналған).

Қаптаманың ішкі және сыртқы қабығына қойылатын талаптар:

[...]

- TCP технологиясымен жасалуы тиіс;

- қабаттар арасында ауа қалталары, бос орындар болмауы тиіс;

- қабаттар арасындағы адгезия жоғары болуы тиіс;

- қабаттардың бөлінуіне жол берілмейді;

- тасымалданатын ортаға химиялық төзімді болуы тиіс;

- жалпы ұзындығы – 40 695 (қырық мың алты жүз тоқсан бес) метр;

- бір барабанда/орамда – 600 м кем емес;

- жыртылу қысымы – жұмыс қысымының кемінде 2 есе;

- жұмыс қысымы – 16 МПа;

- қосылу үшін металл ұшымен сығымдалатын фитинг болуы тиіс (дәнекерлеуге, қысуға немесе фланецке арналған).

Қаптаманың ішкі және сыртқы қабығына қойылатын талаптар:

[...]

Договоре (далее - Товар), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора при условии надлежащего
исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1.  Общая сумма настоящего  Договора  составляет  2781919202.83  (два  миллиарда  семьсот  восемьдесят  один миллион девятьсот
девятнадцать тысяч двести два  тенге,  восемьдесят  три тиын)  Тенге  с  учетом НДС РК и включает  все  расходы,  необходимые для
надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по
настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

- не должны иметь между слоями воздушных зазоров, «карманов», пустот;

- должны иметь хорошую адгезию между оболочками и армирующим слоем;

- расслоение между оболочками и армирующим слоем не допускается;

- должны быть химически стойкими к транспортируемой среде;

- длина ГКТВД должна составлять 16 433 (шестнадцать тысяч четыресто тридцать три) метра;

- от 200 (двести) метров в одном барабане/бухте;

- коэффициент давление на разрыв (разрывное давление) – не менее 2-х кратное от рабочего

- рабочее давление – 16 МПа;

- должны иметь для соединения прессовый (обжимной) - фитинг с концевой металлической частью под сварку/под

[...]

- не должны иметь между слоями воздушных зазоров, «карманов», пустот;

- должны иметь хорошую адгезию между оболочками и армирующим слоем;

- расслоение между оболочками и армирующим слоем не допускается;

- должны быть химически стойкими к транспортируемой среде;

- общая длина ГКТВД должна составлять 40 695 (сорок тысяч шестьсот девяносто пять) метров;

- от 600 (шестьсот) метров в одном барабане/бухте;

- коэффициент давление на разрыв (разрывное давление) – не менее 2-х кратное от рабочего;

- рабочее давление – 16 МПа;

- должны иметь для соединения прессовый (обжимной) - фитинг с концевой металлической частью под сварку/под